
 

Uživatelský manuál pro iPega 9099 
 

 
 
 
Použití pro Android 
1, stiskněte a podržte tlačítko X + Home současně na 
dvě vteřiny, 4 LED diody začnou blikat. 
2, V Bluletooth Android zařízení vyhledejte PG-9099 a 
zvolte párovat. 
3, Po úspěšném spárování zůstane svítit jedna LED 
dioda. 
 
 
Pro správnou funkci je zapotřebí stáhnout jestě 
aplikaci Octopus, naskenujte QR kód níže 

 
V aplikaci je potřeba nakonfigurovat ovládací tlačítka a 
jejich překrytí na displeji. 
 
 
Připojení pomocí kabelu pro Windows 
1, Podržte tlačítko Start a zapojte kabel do vašeho PC. 
2, Po úspěšném spojení bude svítit druhá LED dioda. 
 
 
Připojení pomocí Bluetooth pro Windows 
1, Při vypnutém gamepadu podržte X + Home 
současně. První a čtvrtá dioda budou blikat současně  
2, Pokud nemá vše PC Bluetooth zapojte USB 
dongle(doporučený je Bluetooth 4.0 a vyšší) 

3, Ikona Bluetooth se zobrazí v pravé dolní části 
obrazovky, zvolte „Přidat zařízení“ a vyhledejte PG-
9099 a zvolte párovat. 
 
 
Turbo funkce 
Funkce je dostupná pro tlačítka A/B/X/Y, R1/L1  
Stiskněte a podržte zvolené tlačítko a poté stiskněte 
tlačítko Turbo. Funkce pro zvolené tlačítko je takto 
nastavena. Jakmile je ovladač vypnutý je funkce turbo 
vymazána a je zapotřebí ji nastavit znovu. 
 
 
1, Nabíjení – Pokud není ovladač připojen k žádnému 
zařízení během nabíjení, všechny 4 LED diody budou 
pomalu blikat. Při plném nabití zhasnou. 
 
2, Fuknce spánku – když není ovladač během 5 minut 
použitý, přejde automaticky do režimu spánku kvůli 
úspoře baterie. Pro probuzení stiskněte tlačítko Home 
 
3, Pokud je baterie slabá a vyžaduje okamžité nabití, 
upozorní vás ovladač rychlým blikáním LED diod. 
 
 
Parametry  
Pracovní napětí: DC3.7V 
Pracovní proud: 30 mA 
Výdrž na jedno nabití: až 10hodin 
Nabíjecí proud a napětí: DC5V/500mA 
Max dosah: ≤8M 
Kapacita baterie: 400mAh 
Pohotovnostní režim: až 30 dní 
 
 
Upozornění 
Neskladujte ovladač ve vlhkém prostředí aní blízko 
zdrojů tepla. 
Nerozebírejte ovladač ani jej nijak nepoškozujte. 
Ovladač má vestavěnou baterii, pro vyhození využijte 
výhradně kontejnery pro elektroodpad. 
 
 
Obsah balení 
1x ovladač 
2, ovládací kříže 
3, Uživatelský manuál 
4, Napájecí kabel 


